
 

 

UCHWAŁA NR XI/108/19 

RADY GMINY WRĘCZYCA WIELKA 

z dnia 27 września 2019 r. 

w sprawie ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od domku 

letniskowego lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno–wypoczynkowe 

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 6j ust. 3b ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U.  z 2018 r., poz. 1454 z późn. zm.), 

Rada Gminy Wręczyca Wielka 

 uchwala: 

§ 1. Ryczałtową stawkę  opłaty  za  gospodarowanie  odpadami  komunalnymi  za  rok  od  domku  

letniskowego  lub  od  innej  nieruchomości  wykorzystywanej  na  cele  rekreacyjno–wypoczynkowe,  

wykorzystywanych  jedynie  przez  część  roku. 

§ 2. 1. Ryczałtową stawkę  opłaty  za  gospodarowanie  odpadami  komunalnymi, które są zbierane 

i odbierane w sposób selektywny w wysokości 169,00 zł  za  rok  od  domku  letniskowego  lub  od  innej  

nieruchomości  wykorzystywanej  na  cele  rekreacyjno–wypoczynkowe. 

2. Ryczałtową stawkę opłaty  za  gospodarowanie  odpadami  komunalnymi, które nie są zbierane 

i odbierane w sposób selektywny w wysokości 338,00 zł  za  rok  od  domku  letniskowego  lub  od  innej  

nieruchomości  wykorzystywanej  na  cele  rekreacyjno–wypoczynkowe. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wręczyca Wielka. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr IX/89/15 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 27 listopada 2015 r. w sprawie 

ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od domku letniskowego lub innej 

nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe (Dz. Urz. Woj. Śląsk. z 2015 r., 

poz. 6458). 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą 

od dnia 1 stycznia 2020 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Marek Prubant 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 października 2019 r.

Poz. 6871


		2019-10-10T13:25:46+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




